
Ozn.
typu Pohľad z vonkajšej strany miestnosti Popis Počet Krídlo Kovanie

Povrchová 
úprava

B
4

-Z
S

1
3

23
05

1313 1313 975

3600

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 975x2305
- otváranie ľavé
- krídlo dverí presklené

1 L rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

3600

23
05

1350 900 1350

B
4

-Z
S

1
4

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 900x2305
- otváranie pravé
- krídlo dverí presklené

1 P rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
4

-Z
S

1
5

3830

23
05

1277 1277 1277

Zasklená stena, trojdielná, pevná
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- rozmer 3830x2305

1 - rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
4

-Z
S

1
6

23
05

5380

1815 1840 900 825

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 900x2305
- otváranie pravé
- krídlo dverí presklené
- bezpečnostné kovanie RC1, 
- elektromechanický samozamykací úzký 
zámok (napr. EL460)

1 P rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná
bezpečnostn
é kovanie 
RC1, 
elektromech
anický 
samozamyk
ací úzký 
zámok 
(napr. 
EL460)

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
4

-Z
S

1
8

23
05

3685

8259001960

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 900x2305
- otváranie pravé
- krídlo dverí presklené
- bezpečnostné kovanie RC1, 
- elektromechanický samozamykací úzký 
zámok (napr. EL460)

1 P rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná
bezpečnostn
é kovanie 
RC1, 
elektromech
anický 
samozamyk
ací úzký 
zámok 
(napr. 
EL460)

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

Ozn.
typu Pohľad z vonkajšej strany miestnosti Popis Počet Krídlo Kovanie

Povrchová 
úprava

B
4

-Z
S

1
9

23
05

3700

1975 900 825

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 900x2305
- otváranie pravé
- krídlo dverí presklené
- bezpečnostné kovanie RC1, 
- elektromechanický samozamykací úzký 
zámok (napr. EL460)

1 P rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 
bezpečnostn
é kovanie 
RC1, 
elektromech
anický 
samozamyk
ací úzký 
zámok 
(napr. 
EL460)

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
5

-Z
S

1

3781

25
80

1260 1260 1260

Zasklená stena trojdielná, pevná
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo

1 - rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
5

-Z
S

2

25
80

3470

1285 900 1285

Zasklená stena s jednokrídlovými dverami
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo
- dvere jednokrídlové otváravé,bezprahové
- rozmer dverí 900x2305
- otváranie pravé
- krídlo dverí presklené

1 P rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
5

-Z
S

3

3600

22
00

1800 1800

Zasklená stena dvojdielná, pevná
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo

8 - rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

B
5

-Z
S

4

3760

22
00

1880 1880

Zasklená stena dvojdielná, pevná
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo

2 - rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná

Ozn.
typu Pohľad z vonkajšej strany miestnosti Popis Počet Krídlo Kovanie Povrchová 

úprava

B
5

-Z
S

5

2531

22
00

1265 1265

Zasklená stena dvojdielná, pevná
- hliníkový rám, farba čierna RAL 9005
- zasklenie dvojsklo

2 - rozetové, 
farba RAL 
9005, 
kováčska 
čierna,matná 

RAL 9005, 
kováčska 
čierna,matná
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- PRED VÝROBOU JEDNOTLIVÝCH ZASKLENÝCH STIEN JE NUTNÉ ZAMERANIE STAVEBNÝCH OTVOROV NA STAVBE
- ZNAČENIE OTVÁRANIA DVERÍ:

L - ĽAVÉ
R - PRAVÉ

- PODROBNEJŠÍ POPIS ELEKTROZÁMKOV viď. DIEL SLABOPRÚDOVÉ INŠTALÁCIE

POZNÁMKY

alebo ekvivalentný

alebo ekvivalentný

alebo ekvivalentný

alebo
ekvivalentný

alebo
ekvivalentný

alebo
ekvivalentný
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